ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Relatório da Proposição
Indicação 620/2021

Autoria: Fabio Luiz Fernandes Castelo Guedes Gestão: 19ª Legislatura

Tipo de
Proposição:

Indicação Número/Ano: 620/2021

Sessão de
Apresentação:

7ª Sessão Ordinária - 25/02/2021 Sessão de
Votação:

-

Ementa: Senhor Presidente: O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, de Itajaí, com cópia à Secretaria de Obras, solicitando manutenção da ciclovia
situada na Avenida Nilo Simas esquina com Agílio Cunha, para que seja realizado a limpeza,
roçagem, pintura e sinalização da Ciclovia existente no local, bem como a instalação de
calçada em frente ao parquinho municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Trâmite da Proposição
620/2021

Data Registro
23/02/2021

11:07
Criada a Solicitação 62857/2021 de Indicação. Autoria: Fabio Luiz Fernandes Castelo Guedes.

23/02/2021
11:10

Solicitação 62857/2021 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

23/02/2021
13:28

Solicitação validada como a Indicação 620/2021.

23/02/2021
13:28

Indicação 620/2021 agendada para a 7ª Sessão Ordinária - 25/02/2021.

25/02/2021
18:26

Votação da proposição Indicação 620/2021 não foi efetivada na 7ª Sessão Ordinária - 25/02/2021.
Proposição liberada para novo agendamento de votação.

03/03/2021
17:54

Enviada para o Executivo em 25/03/2021

08/03/2021
13:37

Indicação 620/2021: a proposição foi arquivada.
Data do Arquivamento: 08/03/2021